D.O.E
EQUIPEMENTS
BGC - QUARTIER PAGEZY BITCHE 57
 AXES
      INGENIERIE
69 à 73 rues des Chevrins
92230 Gennevilliers
Tél. 01 47 99 89 25

à l’aspiration des gaz d’échappement sur des véhicule poids lourds.
Peut être monté au mur ou au plafond.
Schlauchaufroller mit Federantrieb für die Abgasabsaugung
von  LKW’s und Baufahrzeuge. Geeignet für Wand- oder
Deckenmontage.
Enrollador de manguera de grandes dimensiones. Para la aspiración
de gases de escape de camiones y vehículos pesados, en instalaciones
centralizadas. Se puede montar en techo o pared.
Mod A (mm) B Ø (mm) C Ø (mm) D (mm) E (mm) F Ø (mm) G (mm) H (mm) I (mm) L  (mm) M  (mm) N (mm) O (mm) P Ø (mm) Kg
AC-MAXI-125/15 960 125 625 980 1200 150 966 322 322 322 30 530 12 875 60
AC-MAXI-125/17 960 125 625 980 1200 150 966 322 322 322 30 530 12 875 62
AC-MAXI-150/13 960 150 625 1030 1200 150 966 322 322 322 30 530 12 925 60
AC-MAXI 180/10 960 180 625 1120 1200 150 966 322 322 322 30 542 12 985 60
AC-MAXI 200/10 960 200 625 1175 1200 150 966 322 322 322 30 570 12 1053 65
AC-MAXI-125/15D
125 mm - 5 “ 15 mt - 50 ft 200° C - 392° F AFT-125 - -
Ø °C
AC-MAXI-125/17D
125 mm - 5 “ 17 mt - 56 ft 200° C - 392° F AFT-125 - -
AC-MAXI-150/13D
150 mm - 6 “ 13 mt - 43 ft 200° C - 392° F AFT-150 - -
AC-MAXI-180/10D
180 mm - 7 “ 10 mt - 32 ft 200° C - 392° F AFT-180 - -
AC-MAXI-200/10D
200 mm - 8 “ 10 mt - 32 ft 200° C - 392° F AFT 200 -
AC-MAXI-125/15-COMP
125 mm - 5 “ 15 mt - 50 ft 200° C - 392° F AFT-125 BG-125/200 -
AC-MAXI-125/ 17-COMP
125 mm - 5 “ 17 mt - 56 ft 200° C - 392° F AFT-125 BG-125/200 -
AC-MAXI-150/13-COMP
150 mm - 6 “ 13 mt - 43 ft 200° C - 392° F AFT-150 BG-150/200 -
AC-MAXI-180/10-COMP
180 mm - 7 “ 10 mt - 32 ft 200° C - 392° F AFT-180 BG-180/200 -
AC-MAXI-200/10-COMP
200 mm - 8 “ 10 mt - 32 ft 200° C - 392° F AFT-200 BG-200/200 -
D
P
0
0

Tuyau �exible en tissu de verre aluminium avec
spirale en acier à haute résistance, couture
à l’extérieur. Température de travail: -40°C+
400°C. Pas anti-écrasement. Longueur max
de 10 mt
Flexibler Schlauch aus alubeschichtetem
Glasfasersto( mit beständiger au�enliegender
Stahlspirale. Arbeitstemperatur - 40°C + 400°C.
Nicht überfahrbar. Max Länge 10 m.
Manguera �exible de tejido vítreo, con espiral
de acero de alta tracción cosida en el exterior.
Temperatura de trabajo de -40ºC hasta
+400ºC. No es antiaplastamineto. Longitud
máxima de 10 metros.
Model Ø mm L. m
FIRE4-100/2,5 100 2,5
FIRE4-100/5 100 5
FIRE4-100/7,5 100 7,5
FIRE4-100/10 100 10
FIRE4-125/2,5 125 2,5
Model Ø mm L.  m
FIRE4-125/5 125 5
FIRE4-125/7,5 125 7,5
FIRE4-125/10 125 10
FIRE4-150/2,5 150 2,5
FIRE4-150/5 150 5
Model Ø mm L. m
FIRE4-150/7,5 150 7,5
FIRE4-150/10 150 10
FIRE4-180/2,5 180 2,5
FIRE4-180/5 180 5
FIRE4-180/7,5 180 7,5
Model Ø mm L. m
FIRE4-180/10 180 10
FIRE4-200/2,5 200 2,5
FIRE4-200/5 200 5
FIRE4-200/7,5 200 7,5
FIRE4-200/10 200 10
F
IR
E
G

Tuyau �exible en tissu de verre aluminium avec
spirale en acier à haute résistance, couture
à l’extérieur. Température de travail: -40°C+
1000°C. Pas anti-écrasement. Longueur max
de 10 mt
Flexibler Schlauch aus alubeschichtetem
Glasfasersto( mit beständiger au�enliegender
Stahlspirale. Arbeitstemperatur - 40°C + 1000°C.
Nicht überfahrbar. Max Länge 10 m.
Manguera �exible de tejido vítreo, con espiral
de acero de alta tracción cosida en el exterior.
Temperatura de trabajo de -40ºC hasta
+1000ºC. No es antiaplastamineto. Longitud
máxima de 10 metros.
Model Ø mm L. m
FIRE1-100/2,5 100 2,5
FIRE1-100/5 100 5
FIRE1-100/7,5 100 7,5
FIRE1-100/10 100 10
FIRE1-125/2,5 125 2,5
Model Ø mm L. m
FIRE1-125/5 125 5
FIRE1-125/7,5 125 7,5
FIRE1-125/10 125 10
FIRE1-150/2,5 150 2,5
FIRE1-150/5 150 5
Model Ø mm L. m
FIRE1-150/7,5 150 7,5
FIRE1-150/10 150 10
FIRE1-180/2,5 180 2,5
FIRE1-180/5 180 5
FIRE1-180/7,5 180 7,5
Model Ø mm L. m
FIRE1-180/10 180 10
FIRE1-200/2,5 200 2,5
FIRE1-200/5 200 5
FIRE1-200/7,5 200 7,5
FIRE1-200/10 200 10
D
P
0
2